
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

①増進会の指導指針や継続授業・春期講習についてご案内します。 
 近年、北海道入試の傾向は大きく変化しています。増進会は、皆さんにこの変化を知っていただき、 

適切な勉強方法とその対策について、いち早くお伝えしたいと考えます。傾向と対策が掴めているからこ

そ、増進会生は、定期試験はもちろん、中３学テをはじめとした実力テストでも成績向上を達成していま

す。そのエッセンスをぜひお聞きいただけたらと思います。 
 

②塾選びに必要な「通塾体験」。プロ講師によるこの日限定イベント。 
特に塾に通ったことのない生徒の皆さんは「塾の雰囲気」がいまいちつかめず、不安に感じることと思

います。そこで、実際の教室で、30 分程度の短い時間に限定し、授業体験を受けていただく機会を設け

ました。当日は、胆振地区の小中高生を中心に数多くの指導経験を持つプロ講師達が授業を行います。こ

の機会に増進会の指導をぜひ体験し、塾選びに活用してください。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【開校説明会・授業体験会 実施要項】 

  【実施会場】北大学力増進会 幌別会場 

  【時 間 帯】３/１5(日) 14:０0 より 

  開校説明会 14:00 ～ 14:30 

  授業体験会 14:30 ～ 15:30 のうち３０分 

※説明会・体験会 いずれか一方の参加も承ります 

【参 加 料】無料 

【申込方法】北大学力増進会室蘭本部(0143-45-5115)までご連絡ください。 

     ホームページからのお申込も受け付けています。 

  なお、体験会をご希望される方は、事前に科目・指導内容のご相談を差し上げます。 

【持 ち 物】体験会には筆記用具・ノートをご持参ください。 

 

 

幌別会場 教室責任者より 

幌別地区の皆様から多くのご要望を受け、お近くで通塾しやすい増進会の教室を新規開校しました。 

これまで以上に地域密着型の学習環境を提供できるよう努めてまいりますので、ぜひご期待ください。 

お通いやすい新規開校限定の特典も揃えております。詳細はこの開校説明会・授業体験会にてお伝えする予

定ですので、お気軽にお越しください。皆様にお会いできるのを楽しみにしております。 

  室蘭地区長 藤田洋司 

 

 


